

## Dzień Doradcy Podatkowego - tak świętowanego w regionach

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

**Pikniki, bale, ale też szkolenia i aktywności sportowe - Dzień Doradcy Podatkowego w tym roku świętowany był na wiele różnych sposobów. Niemal każdy z regionalnych oddziałów KIDP przygotował dla swoich doradców liczne atrakcje. Jak świętowano w regionach? Zapraszamy na relację.**

Pomorze - Warmia - Mazury - Podlasie

Startujemy od północnej Polski: **Pomorski Oddział KIDP** uczcił swoje święto merytorycznie - organizując szkolenie w Chmielnie, w ramach którego można było zapoznać się z narzędziami ułatwiającymi pracę w zawodzie doradcy podatkowego. Ale jak przystało na Kaszuby, na nauce się nie skończyło. Była więc i biesiada i wysmakowane atrakcje kaszubskie w tym gawędziarska opowieść o historii języka kaszubskiego, ognisko, tańce i pyszny tort.

Obchody dnia doradcy podatkowego w **Warmińsko - Mazurskim Oddziale KIDP** rozpoczęto nieco inaczej, bo od części rozrywkowej. W Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. F. Nowowiejskiego w Olsztynie można było wziąć udział w uczcie duchowej podczas koncertu kwartetu smyczkowego w trakcie którego artyści zaprezentowali słynne utwory muzyki klasycznej oraz współczesnej. Po koncercie był czas na wspólne rozmowy oraz świętowanie przy kawie i słodkim poczęstunku. Elementem obchodów Dnia Doradcy Podatkowego było też szkolenie zorganizowane razem z **Podlaskim Oddziałem KIDP** w Augustowie. Doradcy z obu regionów mogli się nieco doszkolić, ale też zintegrować międzyregionalnie podziwiając uroki okolicy i zażywając przyjemności z rejsu katamaranem po jeziorach augustowskich.

Wielkopolska - Łódź

Podążając ku centralnej Polsce odwiedzamy **Wielkopolski Oddział KIDP**, który w tym roku postawił na Piknik Rodzinny, w leśnej scenerii na polu piknikowym przy Kopcu Wolności nad Jeziorem Maltańskim w Poznaniu. Frekwencja była imponująca: przybyło ok. 350 osób, doradców podatkowych wraz z rodzinami, dziećmi oraz wnukami! Zabawom nie było końca. Dla spragnionych odpoczynku zorganizowano strefę chill z leżakami i widokiem na Malnę. Była też tyrolka, piłkarzyki i wirtualne Himalaje. Najmłodszy zdecydowanie zagustowali natomiast w tatuażu brokatowym oraz zabawie na wodzie. Hitem okazały się rodzinne zawody sumo oraz zabawy - szalone spodnie, eliminator oraz dmuchane mega piłkarzyki. Był to wspaniały

rodzinny dzień pełen uśmiechu, rozmów oraz świetnej zabawy. Wspólnie spędzony cudowny czas integrujący środowisko zawodowe.

Niemal w tym samym czasie świętowali doradcy z **Łódzkiego Oddziału KIDP**. Obchody dnia Doradcy Podatkowego zorganizowano w malowniczo położonym Hotelu Kasor Resort & Spa, który znajduje się na terenie Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich. Podobnie jak w latach poprzednich, powitano na nich nowych doradców podatkowych z województwa łódzkiego - wręczając im symboliczne upominki. Atrakcją wieczoru był jeden z najbardziej rozpoznawalnych i charyzmatycznych polskich sztukmistrzów Just Edi Show - finalista programu Mam Talent. Jego profesjonalny pokaz iluzji przeniósł widzów do świata magii, humoru oraz dobrej zabawy. W trakcie spotkania do dyspozycji uczestników był Jacek Sławomir Mak-Makiewicz karykaturzysta z wieloletnim doświadczeniem. Artysta z nutką humoru, w niebanalny i niepowtarzalny sposób, wykonał indywidualne dzieła sztuki, które z pewnością pozostaną wyjątkowymi pamiątkami z imprezy. Całość zabawy dopełniła muzyka profesjonalnego DJ'a, który swoją energią zaraził i porwał wszystkich do tańca przy największych hitach muzyki rozrywkowej.

Warszawa

Centralne obchody święta doradców organizowane przez **Mazowiecki Oddział KIDP** we współpracy z Krajową Radą Doradców Podatkowych uświetnił finał konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu prawa podatkowego. Gala odbyła się w Filharmonii Narodowej w Warszawie. Wydarzenie swoją obecnością zaszczylicili wybitni goście ze świata nauki i biznesu oraz przedstawiciele Ministerstwa Finansów: Beata Rogowska-Rajda - Dyrektor Departamentu Polityki Podatkowej MF oraz Jarosław Szatański - Dyrektor Departamentu Podatków Dochodowych MF, którzy podczas swojego wystąpienia złożyli życzenia doradcom podatkowym oraz podkreślili ich ważną rolę w polskim systemie prawnym. Ważnym elementem wieczoru było wręczenie nagród laureatom XI edycji konkursu „Podatki są proste jak drut”.

[Wyniki konkursu „Podatki proste jak drut” \(https://kidp.pl/final-konkursu-podatki-proste-jak-drut-na-gali-z-okazji-dnia-doradcy-podatkowego\)](https://kidp.pl/final-konkursu-podatki-proste-jak-drut-na-gali-z-okazji-dnia-doradcy-podatkowego)

Integralną częścią obchodów była także konferencja zorganizowana przez Mazowiecki Oddział KIDP i Krajową Radę Doradców Podatkowych. W konferencji „Prawa podatnika - w poszukiwaniu skutecznych narzędzi ochrony” udział wzięło blisko 100 osób: doradców podatkowych, ekspertów prawa podatkowego i zaproszonych gości. Gościem specjalnym konferencji był Szef Krajowej Administracji Skarbowej, minister Marcin Łoboda.

[Relacja z konferencji \(https://kidp.pl/prawa-podatnika-w-poszukiwaniu-skutecznych-narzedzi-ochrony-konferencja-z-okazji-dnia-doradcy-podatkowego\)](https://kidp.pl/prawa-podatnika-w-poszukiwaniu-skutecznych-narzedzi-ochrony-konferencja-z-okazji-dnia-doradcy-podatkowego)

Opole – Małopolska - Dolny Śląsk

**Opolski Oddział KIDP** swoich członków i gości zaprosił do Zamku w Mosznej. Wśród dźwięków muzyki, doradcy podatkowi mieli okazję wspólnie spędzić czas i celebrować swoje święto. W trakcie uroczystości uhonorowano zasłużonych dla Opolskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych: prof. dr hab. Jadwigę Glumińską-Pawlic, Przewodniczącą Komisji Regionów KIDP Pana Pawła Trojanka, dr Piotra Stanisławiszyna, Elżbietę Konopkę, Mieczysława Grzybka, Teresę Anioł, Halinę Masternak, Romana Mleczek. Wieczór umilała nie tylko muzyka, ale także spektakularny pokaz fireshow, który dostarczył wszystkim niezapomnianych wrażeń.

**Małopolski Oddział KIDP** święto doradców podatkowych zorganizował w Folwarku Zalesie w Grajowie koło Wieliczki. W spotkaniu, oprócz doradców podatkowych, uczestniczyli licznie zaproszeni goście tj. Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Krakowie, Naczelnik Małopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Krakowie, Naczelnik Małopolskiego Urzędu Skarbowego w Krakowie, przedstawiciele zaprzyjaźnionych samorządów zawodowych w tym izby radców prawnych, biegłych rewidentów, notariuszy, pielęgniarek i położnych, inżynierów budownictwa, przedstawiciele uczelni wyższych i wielu innych. Zasłużeni otrzymali odznaczenia i medale Corpori Debetur, a po uroczystości mieli możliwość obejrzenia występu Grupy AD HOC, po którym rozpoczęła się uroczysta kolacja, a następnie zabawa przy muzyce DJ.

Doradców zrzeszonych w **Dolnośląskim Oddziale KIDP** gościł w tym roku Klub Vertigo we Wrocławiu. Tu także zaproszono wielu znamienitych gości ze środowisk akademickich i biznesowych. Atrakcją wieczoru był spektakl Teatru Improkracja pod tytułem „Krótkie formy”, składający się z krótkich gier teatralnych. Był to spektakl komedii improwizowanej, czyli taki w której publiczność decyduje o miejscu akcji, bohaterach i przebiegu zdarzeń podczas przedstawienia. Aktorzy wplatali w przedstawienie również humorystyczne wątki związane z doradztwem podatkowym, co bardzo ucieszyło uczestników spotkania. W przerwie programu artystycznego, doradcy podatkowi mogli również skorzystać z oferty restauracyjnej lokalu, a także spokojnie porozmawiać w swoim gronie.

Śląsk

O śląskich obchodach Dnia Doradcy Podatkowego w tym roku było głośno Bebozki-Doradziejki, która dołączyła do Szlaku Śląskich Beboków w Katowicach. Oficjalne odsłonięcie nowej figury na placu Grunwaldzkim w Katowicach, tuż obok biura **Śląskiego Oddziału KIDP** przyciągnęło wielu miłujących tradycję śląską mieszkańców Katowic. Doradziejka zrobiła furrorę także w mediach. Bebozka Doradziejka z pewnością pozostanie nieodłącznym elementem katowickiego krajobrazu, przypominając mieszkańcom, że podatków nie trzeba się bać, a w razie potrzeby zawsze można liczyć na wsparcie i pomoc doradców podatkowych.

Elementem obchodów Dnia Doradcy Podatkowego była także pierwsza edycja Gra Rowerowa w Katowicach zorganizowana przez Śląskie Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego, którego prezydenturę objął w 2024 roku Śląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych. Przedstawiciele różnych zawodów zaufania zostali podzieleni na grupy i musieli odnaleźć ciekawe miejsca, zrobić sobie z nimi zdjęcia, wykonać zadania w różnych lokacjach (biegi, pompki, zwis na drążku, strzelanie z pistoletu itp.), dojechać do różnych punktów miasta. Na koniec odbyło się ognisko i ogłoszenie wyników.

## Podkarpacie

Podróż po tegorocznych obchodach Dnia Doradcy Podatkowego zamykamy na Podkarpaciu, gdzie integrowano się na spiskim Podtatrzu, znanym w całej Europie nie tylko z przepięknych krajobrazów, ale również z wielu zabytków wpisanych na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Doradcy z **Podkarpackiego Oddziału KIDP** odwiedzili najbardziej gotyckie miasto na Słowacji, jakim jest Bardejów. Historyczne centrum tego miasta zostało wpisane na światową listę dziedzictwa UNESCO. Była i wizyta w Zamku w Starej Lubowni, który położony jest na wapiennej skale nieopodal miasteczka Spisz. W przeszłości na zamku spotykały się koronowane głowy państw. Z wieży zamkowej natomiast rozciągają się przepiękne widoki m.in. na Tatry, Pieniny, jak i wijącą się pośród krajobrazu rzekę Poprad. W programie znalazła się też największa w Tatrach Wysokich Jaskinia Bielska, zdobyto górski szlak przez Dolinę Zimnej Wody z pięknymi wodospadami i kaskadami i wiele cudownych krajobrazowo miejsc. Były też odwiedziny zabytkowego miasteczka Lewoczy z przepięknym rzeźbionym ołtarzem porównywanym z ołtarzem Wita Stwosza w krakowskim Kościele Mariackim, a także Ratuszem oraz sławną wśród turystów – klatką hańby. Był też park wodny AquaCity w Popradzie, w którym woda pochodzi z naturalnego podziemia i zawiera ponad 20 minerałów, mających dobroczynny wpływ na zdrowie.

## Galeria



